
 
 

 

137.020.112.2024 
 

Zarządzenie nr 33 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 13 listopada 2024 roku  

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udostępniania podmiotom zewnętrznym znaków 

towarowych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum oraz 

zgłaszania nowych znaków towarowych Uniwersytetu Jagiellońskiego –

Collegium Medicum przez jednostkę organizacyjną UJ CM 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w związku z art. 163 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 roku – Prawo własności 

przemysłowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1170, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin udostępniania podmiotom zewnętrznym znaków towarowych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w brzmieniu jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zgłoszenie nowego znaku towarowego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

w Urzędzie Patentowym RP lub w innym odpowiednim urzędzie właściwym dla ochrony 

znaków towarowych poza Polską przez jednostkę organizacyjną UJ CM wymaga uzyskania 

zgody Zastępcy Kanclerza ds. Collegium Medicum poprzedzonej pozytywną opinią Działu 

Organizacji i Promocji CM. Sprawa następnie przekazywana jest do Centrum Transferu 

Technologii CITTRU w celu jej realizacji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

 

 

 

prof. dr hab. Maciej Małecki 


